報道関係者各位

2018年 12月 25日

役員異動のお知らせ

株式会社ゆうちょ銀行（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 池田 憲人）の

役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

○執行役の担当変更（2019年1月1日付）

役 職 氏 名 新担当 現担当

執行役副社長 萩
はぎ

野
の

 善
よし

教
のり

システム部門

及びコーポレートスタッフ部門

ＩＴ戦略部サイバーディフェンス

推進室

CIO※1

システム部門

CIO

執行役 尾
お

形
がた

 哲
さとる

システム部門補佐

及びコーポレートスタッフ部門

ＩＴ戦略部サイバーディフェンス

推進室補佐

CISO※2

システム部門補佐

※1 CIO：Chief Information Officer  ※2 CISO：Chief Information Security Officer

【報道関係の方のお問い合わせ先】

株式会社 ゆうちょ銀行

コーポレートスタッフ部門広報部（報道担当）

電 話：０３－３４７７－１６５３（直 通）

ＦＡＸ：０３－３４７７－１６５２